
                                                                                                                                             
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                         Εύοσµος: 8/3/2016 

 
      Αριθ. Πρωτ. : 11226  

     
 ΘΕΜΑ 
 ∆ιενέργεια προµήθειας µε τίτλο: «Προµήθεια ειδών ασφαλτοµίγµατος», 

αρ.µελ.107/2016. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   387/2016 
 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού – Ευόσµου έχοντας υπόψη  
 
Τις διατάξεις : 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95 
2. του άρθρου 23, παρ 4  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Ες. 11389/93) 
3. την αριθµ.170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιµ. Τµ.7 
4. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 ∆.Κ.Κ. 
5. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονοµίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6. τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2016 
7. την υπ’ αριθ. 107/2016 µελέτη της ∆/νσης Πολιτικής Προστασίας και Συντηρήσεων Τεχνικών 

Έργων, Τµήµα Οδοποιίας-Συγκοινωνιών-Κυκλοφορίας & Πολιτικής Προστασίας, 
προϋπολογισµού € 70.239,15 

8. το υπ΄αριθ.πρωτ.:4664/02-02-2016 πρωτογενές αίτηµα µε Α∆ΑΜ:16REQ003777598 2016-02-05. 
9. την µε αριθ. µητρώου δέσµευσης 189/3-2-2016 (Α∆Α:7ΡΛ8ΩΛΒ-Ξ31) πρόταση ανάληψης 

υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου. 
10. την υπ’ αριθ. 42/2016 (Α∆Α:62ΘΕΩΛΒ-Ψ23) (Α∆ΑΜ:16REQ003814666 2016-02-12) απόφαση 

της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία έγινε η ψήφιση πίστωσης στον Κ.Α. 30.6662.06 για την 
προµήθεια µε τίτλο: «Προµήθεια ειδών ασφαλτοµίγµατος» 

11. την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη διενέργεια προµήθειας µε τίτλο: «Προµήθεια ειδών ασφαλτοµίγµατος», (αριθ. µελ. 107/2016), 

συνολικής προϋπολογιζόµενης αξίας µε Φ.Π.Α. € 70.239,15 µε πρόχειρο διαγωνισµό. 

 
  

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. ∆/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ                                       
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: 68Β8ΩΛΒ-ΣΓΜ


		2016-03-08T11:39:46+0200
	Athens




